Председателю профсоюзного комитета
СВФУ им. М.К. Аммосова
 М.Б. Соломонову

_____________________________________________
                                    				(ФИО)
_____________________________________________
				   		   (должность)
_____________________________________________
				   		   (место работы)

Заявление
	Прошу принять меня в члены профсоюза СВФУ им. М.К. Аммосова с «___»_________20___г. и удерживать с заработной платы членские взносы с ______________ 20___г.
«____» ______________  202 __ г.    			    Подпись _________________

Согласовано председателем профбюро
[bookmark: _GoBack](структурного подразделения):		__________________________________________
							 	(подпись, ФИО председателя)

Председателю профсоюзного комитета
СВФУ им. М.К. Аммосова
 М.Б. Соломонову

_____________________________________________
                                    				(ФИО)
_____________________________________________
				   		   (должность)
_____________________________________________
				   		   (место работы)

Заявление
	Прошу принять меня в члены профсоюза СВФУ им. М.К. Аммосова с «___»_________20___г. и удерживать с заработной платы членские взносы с ______________ 20___г.
«____» ______________  202 __ г.    			    Подпись _________________

Согласовано председателем профбюро
(структурного подразделения):		__________________________________________
							 	(подпись, ФИО председателя)